Рег. №  Директору МАОУ СОШ № 65 с углубленным
изучением отдельных предметов

Мухиной С.С.

От
(ФИО заявителя полностью)

________________________________________
_

Проживающего по адресу:

Тел.:
E-mail:

заявление.

Я, ___________________________________________________________________,
(Ф.И.О. законного представителя обучающегося)

Паспорт, серия __________ № ______________, выдан ______________________

__________________________________________________________________________

Прошу рассмотреть вопрос (выбрать нужный вариант):

 о нарушении установленного порядка проведения индивидуального отбора;

 об изменении результатов участия в индивидуальном отборе, в связи с тем, что

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

С правилами подачи и рассмотрения апелляции по результатам участия в

индивидуальном отборе ознакомлен(а)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О

персональных данных» даю своё согласие (до отзыва его мною) на обработку моих и

моего ребёнка персональных данных, указанных в заявлении. А также их передачу в

электронной форме по открытым каналам связи сети «Интернет» в государственные

и муниципальные органы и долгосрочное использование в целях предоставления

образовательной услуги согласно действующего законодательства.

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю. Мне известно, что в

случае предоставления недостоверных сведений, я несу ответственность,

установленную законодательством РФ.

«____» __________________   202    года   /
                      (дата)          (подпись)        (расшифровка)